
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 6. zasedání zastupitelstva kraje  - 25. 6. 2013 

 
 

 

50 b 

 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 9. a 10. 

zasedání rady kraje a 6. a 7. mimořádném zasedání rady 

kraje 

 

 

       

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 



 2 

 

 

9. zasedání RK – 7. 5. 2013 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

silnice III/2887 - Bozkov, etapa I. a III.“ 
 

Předmět VZ: 

- stavební práce spočívající v provedení rekonstrukce silnice III. třídy v Libereckém kraji, v 

okrese Semily. Konkrétně se jedná o rekonstrukci silnice III/2887 v obci Bozkov. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

 Obchodní jméno : SaM silnice a mosty a.s. 

 Sídlo : Máchova 1129, 47001 Česká Lípa 

 IČ : 25018094 

 Nabídková cena : 5 675 017,00 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 9 638 099,- Kč bez DPH, podáno 6 nabídek  

- financováno z kapitoly 92406 – Úvěry 

- zjednodušené podlimitní řízení 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídka č. 2 

SaM silnice a mosty a.s. 

Máchova 1129, 47001 Česká Lípa 

IČ 25018094 5 675017,00 

Nabídka č. 5 

M - SILNICE a.s. 

Husova 1697, Pardubice 

IČ 42196868 5 883391,00 

Nabídka č. 3 

Integra stavby a.s. 

Hrádecká 156, 46001 Liberec 33 

IČ 25014391 6 139542,00 

Nabídka č. 1 

EUROVIA CS, a.s. 

Národní 10, 11319 Praha 1 

IČ 45274924 6 559173,00 

Nabídka č. 4 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

Křižíkova 2393, 41501 Teplice 

IČ 40233308 6 917385,00 

 

Vyloučený uchazeč: 

- Uchazeč STRABAG a.s. nedoručil ve lhůtě stanovené požadované zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 



 3 

 

„Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Most v Jablonném v Podještědí ev. č. 270-016“ 
 
 

Předmět VZ: 

- stavební práce spočívající ve zrušení mostního objektu na silnici II. třídy v Libereckém kraji, 

v okrese Liberec. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

   
Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo : Národní 10, 11319 Praha 1 

IČ : 45274924 

Nabídková cena  : 342 342,- Kč bez DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ:   396 928, - Kč bez DPH, podány 4 nabídky 

- financováno z kapitoly 92406 – Úvěry 

- veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Nabídka č. 3 

EUROVIA CS, a.s. 

Národní 10, 11319 Praha 1 

IČ 45274924 342 342 

2. Nabídka č. 1 

SaM silnice a mosty a.s. 

Máchova 1129, 47001 Česká Lípa 

IČ 25018094 369 723 

 
 

Vyloučení uchazeči  

- Uchazeč SWIETELSKY stavební s.r.o. ve stanovené lhůtě nedoručil písemné 

zdůvodnění své nabídky dle § 59 odst. 4 zákona (vysvětlení či doplnění kvalifikace).  

- Uchazeč N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. nenacenil všechny 

položky v Souhrnném listu stavby, nesplnil tak požadavky zadavatele uvedené v 

zadávacích podmínkách stanovených zadavatelem v textu Výzvy. 

 
 
 

Zrušení usnesení č. 369/13/RK – rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky „Mediální propagace Libereckého kraje“ 
 

Veřejná zakázka „Mediální propagace Libereckého kraje“ byla realizována v rámci 

„Marketingového projektu Libereckého kraje v oblasti cestovního ruchu“ který je 

spolufinancován z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod. 

Veřejná zakázka byla vypsána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 



 4 

 

Na 5. zasedání rady kraje dne 5.3.2013 bylo usnesením č. 369/13/RK na základě doporučení 

hodnotící komise ze dne 26.02.2013 rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky. Vítězným uchazečem se stala společnost VLTAVA-LABE-PRESS 

a.s., IČ: 61860981, se sídlem nám. Přemysla Otakara II 8/5, 770 01 České Budějovice. 

 

Jelikož daná veřejná zakázka byla vypsána v rámci projektu spolufinancovaného 

z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, zadavatel využil možnost 

nechat zkontrolovat průběh zadávacího řízení před podpisem smlouvy s vítězným uchazečem 

a předložil Řídícímu orgánu - Úřadu regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod ke 

kontrole veškerou dokumentaci vztahující se k výběrovému řízení v rámci dané veřejné 

zakázky.  

 

Během kontroly Řídící orgán konstatoval, že jeden z uchazečů, společnost MixMedia s.r.o., 

doložil v nabídce v rámci prokázání technických kvalifikačních předpokladů seznam 

významných služeb spolu s objednávkou a fakturami. Dle názoru Řídícího orgánu nelze 

faktury považovat za doklad o uskutečnění plnění a z tohoto důvodu měl být uchazeč vyzván 

k doplnění případně vyřazen a následně vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Vzhledem k 

tomu, že uchazeč MixMedia s.r.o. se umístil na 2. místě a v současné době není ještě uzavřená 

smlouva o dílo, Řídící orgán nedoporučil Libereckému kraji uzavřít smlouvu o dílo a 

doporučil zadavateli postupovat dle § 79 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů.  

Pokud Liberecký kraj nebude postupovat dle doporučení Řídícího orgánu, vystavuje se riziku 

možných sankcí ze strany poskytovatele dotace. 

 

Vzhledem k výše uvedenému, byl předložen radě kraje návrh na zrušení usnesení rady kraje č. 

369/13/RK ze dne 5.3.2013 a o ustanovení nové hodnotící komise k veřejné zakázce 

„Mediální propagace Libereckého kraje“ za účelem opětovného hodnocení nabídek. 

 
 

 
 

Zrušení části B veřejné zakázky „Zlepšení vybavení dílen odborného 

výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz“ 
 

Dne 22. 01. 2013 schválila rada kraje zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zlepšení 

vybavení dílen odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz“,. 

Veřejná zakázka byla vypsána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek nabídky 2 uchazečů: 
 

Nabídka č. 2 :  

 Obchodní jméno : ROJEK prodej, spol. s r.o. 

 Sídlo : Masarykova 16, 517 50  Častolovice 

 IČ : 62065076 

 Nabídková cena : 155.000,- Kč bez DPH  

 

 

http://www.skolalipa.cz/


 5 

Nabídka č. 9 :  

 Obchodní jméno : Ing. Petr Boukal - BOUKAL 

 Sídlo : 

 IČ : 14827093 

 Nabídková cena : 132.235,- Kč bez DPH  

 

Po převzetí nabídek od zadavatele provedla hodnotící komise dle § 76 odst. 1 zákona 

posouzení nabídek především z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Hodnotící komise konstatuje, že nabídka 

uchazeče 

nebyla zpracována v souladu s podmínkami zadání uvedenými ve výzvě k podání nabídek a 

prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“). Zadavatel v bodě 2.5.  

ZD požadoval, že předmětem zakázky je dodávka formátovací pily s předřezem dle v ZD 

specifikovaných požadavků. Zadavatel dále stanovil požadovanou minimální výbavu stroje, 

kde jedním z parametrů byla „šířka řezu (klíčový rozměr)“ min. 1.500 mm, uchazeč nabídl 

formátovací pilu, jejíž šířka řezu je 1.250 mm. 

Nabídka tedy byla hodnotící komisí vyřazena a uchazeč následně zadavatelem v souladu 

s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení části B veřejné 

zakázky. 

 

Zadavatel na základě výše uvedených skutečností v rámci veřejné zakázky  zrušil zadávací 

řízení části B - „Dodávka formátovací pily s předřezem“ dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neboť k hodnocení zbyla 

pouze jedna nabídka. 

 
 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Krajská osvětová kampaň k zapojení obcí a obyvatelstva do 

systému třídění a využívání komunálních odpadů v roce 2013“  
 
 

 

Předmět VZ: 

- návrh, zajištění a koordinace akcí Libereckého kraje v rámci projektu - „KRAJSKÁ 

OSVĚTOVÁ KAMPAŇ K ZAPOJENÍ OBCÍ A OBYVATELSTVA DO  SYSTÉMU 

TŘÍDĚNÍ A VYUŽÍVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ V ROCE 2013“ Účelem projektu je 

zvýšit zapojení obyvatel  do třídění odpadů, zvýšení účinnosti třídění a recyklace odpadů 

s cílem snížení množství odpadů ukládaných bez využití na skládky. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

ENVICON s.r.o., Jablonecká 41/27, 460 05 Liberec 5, IČ: 27335666, za celkovou 

nabídkovou cenu 617.100,- Kč včetně DPH. 

 

Nabídka č. 9 :  

 Obchodní jméno : Ing. Petr Boukal - BOUKAL 



 6 

Předpokládaná hodnota VZ: 512.397,- Kč bez DPH, vyzváno 7 subjektů, podána pouze 1 

nabídka 

 

Financování: financováno z kapitoly 91408 odboru životního prostředí a zemědělství 

- veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky 

Zadavatel stanovil dílčí hodnotící kritéria včetně vah v této specifikaci: 

 

Kritérium č. 1    

 Výše nabídkové ceny celkem včetně DPH váha 60% 

   

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v členění dle bodu 6. této výzvy. 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná.  

Předložená nabídková cena bude předmětem hodnocení tohoto kritéria 

způsobem pro číselně vyjádřitelná kritéria. 

 

 

 
 
 
 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 

laboratoře a váhovny, Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec“ 
 

Předmět VZ:  
- stavební úpravy a související dodávky v rámci projektu „Rekonstrukce technického 

vybavení laboratoře a váhovny chemie, Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 

530, příspěvková organizace“, který byl schválen k poskytnutí dotace z Regionálního 

operačního programu NUTS II Severovýchod.  

- veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Průběh zadávacího řízení a návrh na zrušení zadávacího řízení.: 

Podáno 5 nabídek.  

Při detailním posuzování nabídek dle § 76 zákona komise zjistila následující chyby ve Výzvě 

resp. kompletní zadávací dokumentaci: 

Kritérium č. 2    

 Návrh akcí, oslovení cílových skupin, nápaditost  váha 40% 

   

 

Uchazeč předloží návrh akcí dle požadavků zadavatele uvedených v bodu 

2. této výzvy. Pro toto kritérium, které nelze vyjádřit číselně, sestaví 

hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a 

přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí 

takové bodové hodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve 

vztahu k nejvhodnější nabídce. 

Při hodnocení bude kladen důraz na nápaditost návrhu organizace 

jednotlivých aktivit a šířku záběru oslovení cílových skupin. Kladně budou 

hodnoceny invence a nápady, které udělají pořádané akce zajímavé pro 

stanovené cílové skupiny. Vítány budou aktivity, jejichž cílem je 

motivovat občany ke třídění odpadů . 



 7 

a) V projektové dokumentaci, konkrétně v technické zprávě k zařízení laboratoří, pozice 

zařízení č. 2 - laboratorní stoly, byla uvedena specifikace odolnosti pracovní desky 

proti kyselinám v koncentraci menší než 10%. Ve výkresové části projektové 

dokumentace (výkr. č. 8 - nový stav - půdorys 3.NP, pozice zařízení č. 2) byla 

uvedena odolnost pracovní desky proti kyselinám v koncentraci větší než 10%. Tento 

rozpor v zadávací dokumentaci byl pravděpodobně důvodem k velkému cenovému 

rozdílu materiálu pro různé koncentrace kyselin. Jednotlivé nabídky tak v této položce 

nebylo možné vzít za jednoznačně porovnatelné. 

b) Dále byl zjištěn nesoulad mezi neoceněným výkazem výměr a projektovou 

dokumentací v počtu ventilátorů. V neoceněném výkazu výměr, oddíl M24 -

Vzduchotechnika, položka č. 5 - plastový ventilátor (radiální), výkon 500 m3/h, 100Pa 

(s odkazem na v. č. F3.2 - 02), byl uveden 1 ks. Ve výkresové části projektové 

dokumentace, výkres F3.2 - Vzduchotechnika  - půdorys střechy pod pozicí č. 3 jsou 

nakresleny 2 ks ventilátorů. V neoceněném výkazu výměr chybí 1 ventilátor, který je 

pro kompletní realizaci investiční akce nutný. Tento nesoulad mezi výkazem výměr a 

výkresovou částí projektové dokumentace je chybou ve výkazu výměr  zadávací 

dokumentace. Bez dodávky a montáže druhého ventilátoru nelze připojit druhou 

digestoř. 

c) Další nesoulad byl zjištěn mezi výkresovou částí projektové dokumentace a 

technickou zprávou k zařízení laboratoří, konkrétně v položce č. 4 - laboratorní dřezy, 

kde výkresová část projektové dokumentace uvádí materiál kamenina nebo epoxy a 

technická zpráva materiál polypropylen. 

d) Při posuzování nabídek komise došla k názoru, že technická specifikace vybavení 

laboratorního zařízení nebyla dostatečně podrobná, protože nabídkové ceny 

jednotlivých zařízení vykazovaly velké cenové rozdíly. 

 

Závěrem svého jednání tedy hodnotící komise navrhla zadavateli zadávací řízení vzhledem k 

nejednoznačnému zadání zrušit s odkazem na § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, z důvodu chyb v projektové dokumentaci. 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Mycí box – Střední škola hospodářská a lesnická Frýdlant“ 

 

Předmět VZ:  

- stavební práce a související  dodávky v rámci projektu „Přístavba dílen a samoobslužného 

mycího boxu pro praktické vyučování technických oborů, Střední škola hospodářská a  

lesnická Frýdlant, Bělíkova 1378, příspěvková organizace“.  Výstavba mycího boxu a 

souvisejícího vybavení. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 
   
Obchodní jméno : TOBIS, s.r.o., 

Sídlo : Hejnická 608, 464 01 Frýdlant 

IČ : 250 30 795 

Nabídková cena  : 1.283.562,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 680 000,- Kč bez DPH, podány 4 nabídky 

- financováno z kapitoly  923 14 - spolufinancování EU 

- veřejná zakázka malého rozsahu 



 8 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : TOBIS, s.r.o. 

 Sídlo : Hejnická 608, 464 01 Frýdlant 

 IČ : 25030795 

  Nabídková cena : 1.283.562,- Kč bez DPH 

   
NA DRUHÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : B & F spol. s r.o. 

 Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01 Frýdlant 

 IČ : 49905201 

  Nabídková cena : 1.325.876,- Kč bez DPH 
  

NA TŘETÍM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : KONSTRUKT s.r.o. 

 Sídlo : Pražská tř. 800, 500 04 Hradec Králové 

 IČ : 27519911 

 Nabídková cena : 1.365.601,- Kč bez DPH 

  
NA ČTVRTÉM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Šebesta,spol. s r.o. 
  Sídlo : Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

  IČ : 43442030 

  Nabídková cena : 1.620.000,- Kč  bez DPH 
 

 
 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rekonstrukce dílen a ateliéru SUPŠ a VOŠ Turnov“ 
 

Předmět VZ:  

- stavební úpravy v rámci projektu „Studijní zaměření Broušení a rytí drahých kamenů“ 

(Střední uměleckoprůmyslová škola, Turnov, Skálova 373, příspěvková organizace) - 

stavební úpravy ateliéru brusičů, dílny brusičů a strojního a přístrojového vybavení 

jednotlivých dílen. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 
   
Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o. 

Sídlo : 
Štefánikovo náměstí 781/4, 460 01 

Liberec 

IČ : 273 49 187 

Nabídková cena  : 1.386.290,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 647 943,-Kč bez DPH, podáno 5 nabídek 

- financováno z rozpočtové kapitoly  923 14 - spolufinancování EU 

- veřejná zakázka malého rozsahu 



 9 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ: uchazeč č. 4 

Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.386.290,- Kč bez DPH 
 

NA DRUHÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 5 

Obchodní jméno : FINALSTAV, spol. s r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.685.792,- Kč bez DPH 
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ: uchazeč č. 3 

Obchodní jméno : STAVO – UNION, stavební společnost s r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.882.815,- Kč bez DPH 
 

 

 

Vyloučený uchazeč: 

Uchazeč ESCO, stavební společnost, s.r.o. nesplňil zadávací podmínky. Oceněný výkaz 

výměr uchazeče byl neúplný. 
 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Výstavba učeben SOŠ Liberec“ 
 

Předmět VZ:  

- stavební úpravy v rámci projektu „Dlaždičské práce pro 21. století“ (Střední odborná škola, 

Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace). Účelem stavebních úprav je rozšíření 

vyučovacích prostor o dvě učebny, uzavřením dvou teras ve třetím podlaží budovy. Do 

nosných konstrukcí nebude zasahováno. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 
   
Obchodní jméno : HELIOS Bau spol. s r.o. 

Sídlo : Jičínská 1073, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ : 272 63 568 

Nabídková cena  : 1.590.290,63 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 2 174 737,-Kč bez DPH, podáno 10 nabídek 

- zakázka je financována z rozpočtové kapitoly  923 14 - spolufinancování EU 

- veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 2 

Obchodní jméno : EVOSA spol. s r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 2.182.557,- Kč bez DPH 



 10 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení  

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ: uchazeč č. 2 

Obchodní jméno : HELIOS Bau spol. s r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.590.290,63 Kč bez DPH 
 

NA DRUHÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 3 

Obchodní jméno : ELSTAV JK, s.r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.593.979,28 Kč bez DPH 
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ: uchazeč č. 1 

Obchodní jméno : INSTAV stavební práce s.r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.646.750,- Kč bez DPH 
 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 7 

Obchodní jméno : TOBIS, s.r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.708.702,- Kč bez DPH 
 

NA PÁTÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 10 

Obchodní jméno : STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.777.462,- Kč bez DPH 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 9 

Obchodní jméno : TERMIL s.r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.779.678,- Kč bez DPH 
 

NA SEDMÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 4 

Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.786.391,14 Kč bez DPH 
 

NA OSMÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 8 

Obchodní jméno : STAVO – UNION, stavební společnost s r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.882.992,- Kč bez DPH 
 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 5 

Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.889.159,- Kč bez DPH 
 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ: uchazeč č. 6 

Obchodní jméno : FINALSTAV, spol. s r.o. 

Celková výše nabídkové ceny : 1.999.484,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

dílen a elektrolaboratoře SPŠT Jablonec nad Nisou“ 
 

Předmět VZ:  

- stavební práce ve 2.NP (úprava dílen) a ve 4. NP (úprava elektrolaboratoře) v objektu 

Střední průmyslové školy technické v Jablonci nad Nisou. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 
   
Obchodní jméno : B & F spol. s r.o. 

Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01 Frýdlant, 

IČ : 499 05 201 

Nabídková cena  : 2.669.293,44 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 3.757.819,80 Kč bez DPH, podáno 12 nabídek 

- financováno z kapitoly 923 14 spolufinancování EU odboru investic a správy 

nemovitého majetku.  

- zjednodušené podlimitní řízení 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení  

 

1. B & F spol. s r.o.     2.669.293,44 Kč bez DPH 

2. DKK Stav. s.r.o.     2.793.933,00 Kč bez DPH 

3. T.I.P. Jičín, s. r. o.     2.891.958,00 Kč bez DPH 

4. A.stavby s.r.o.     2.892.130,69 Kč bez DPH 

5. HELIOS Bau spol. s r.o.    2.937.628,76 Kč bez DPH 

6. STAVO - UNION, staveb. spol. s r.o.   2.954.972,00 Kč bez DPH 

7. FINALSTAV, spol. s r.o.    3.038.528,69 Kč bez DPH 

8. WAKOS, s.r.o.     3.048.306,34 Kč bez DPH 

9. FALCO DD s.r.o.     3.185.396,00 Kč bez DPH 

 

 

Vyloučení uchazeči: 

Uchazeč č. 3  META - term, nedodržel zadávací podmínky stanovené 

zadavatelem (neúplný rozpočet).  

 

Uchazeč č. 6  EVOSA spol. s r.o. nedodržel zadávací podmínky stanovené zadavatelem 

(neúplný rozpočet).  

 

Uchazeč č. 7  ASTRA Mont s r.o. nedodržel zadávací podmínky stanovené zadavatelem 

(neúplný rozpočet).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

6. mimořádné zasedání RK – 13. 5. 2013 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Most 286-028 

u Braunova Vrchu" 
 

Předmět VZ:  

- stavební práce spočívající v provedení rekonstrukce havarijního mostu na silnici II. třídy 

v Libereckém kraji, v okrese Semily. Konkrétně se jedná o rekonstrukci mostu ev. č. 286-028 

u obce Vítkovice v Krkonoších. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky 
   
Obchodní jméno : FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo : Mlýnská 68, 602 00 Brno, okres: Brno město 

IČ : IČ 25317628 

Nabídková cena  : 2 246 335,00 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 2 967 966,- Kč bez DPH, podáno 9 nabídek  

- financováno z kapitoly 92406 – Úvěry 

- zjednodušené podlimitní řízení 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. místo nabídka č. 4 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 2 246 335,00 

2. místo nabídka č. 2 EUROVIA CS, a.s. 2 717 198,00 

 

 

Vyloučení uchazeči: 
 Uchazeč ELSTAV JK, s.r.o – při výzvě k vysvětlení nabídky předložil novou smlouvu. 

V nově předložené smlouvě o dílo došlo k navýšení ceny. 

 Uchazeč N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o - při zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny u 2 položek upravil  - navýšil jednotkovou cenu. 

 Uchazeč SANAP  společnost s ručením omezeným – nenacenil 5 položek, resp. je ocenil 

nulou. 

 Uchazeč SaM silnice a mosty a.s. – nenacenil 2 položky, resp. je ocenil nulou 

 Uchazeč SDS EXMOST spol. s r.o.- při výzvě k vysvětlení nabídky sdělil, že ve smlouvě 

došlo k písařské chybě a navýšil cenu. 

 Uchazeč STRABAG  a.s. – nedoložil písemné zdůvodnění položkového rozpočtu. 

 Uchazeč MADOS MT s.r.o. - do celkové nabídkové ceny zahrnul i nespecifikovanou a 

zadavatelem nepožadovanou položku - částku 5 000,- Kč bez DPH.  

 



 13 

 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Rekonstrukce 

mostu na silnici II/293 - Martinice v Krkonoších ev. č. 293-004" 
 

Předmět VZ: 

- stavební práce spočívající v provedení rekonstrukce havarijního mostu na silnici II. třídy v 

Libereckém kraji, v okrese Semily. Konkrétně se jedná o rekonstrukci mostu ev. č. 293-004 v 

Martinicích v Krkonoších 

 

Výběr nejvhodnější nabídky 
   
Obchodní jméno : SYNER, s.r.o 

Sídlo : Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4 

IČ : 4829251 

Nabídková cena  : 2 978 514,- Kč bez DPH 

 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 081 571,- Kč bez DPH, podáno 9 nabídek  

- financováno z kapitoly 92406 – Úvěry 

- zjednodušené podlimitní řízení 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Nabídka č. 6 SYNER, s.r.o. 2 978 514,00 

2. Nabídka č. 4 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 3 024 594,00 

3. Nabídka č. 1 N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 3 158 482,00 

4. Nabídka č. 8 SaM silnice a mosty a.s. 3 175 489,37 

5. Nabídka č. 2 EUROVIA CS, a.s. 3 503 237,00 

Vyloučení uchazeči: 

 Uchazeč MADOS MT s.r.o. - do celkové nabídkové ceny zahrnul i nespecifikovanou a 

zadavatelem nepožadovanou položku - částku 10 000,- Kč bez DPH.  

Uchazeč ELSTAV JK, s.r.o –v části F nenacenil dvě položky, resp. je nacenil nulou. 

Uchazeč STRABAG  a.s. –nedoložil písemné zdůvodnění položkového rozpočtu. 

Uchazeč SANAP společnost s ručením omezeným –v části F  nenacenil 5 položek, resp. je 

ocenil nulou. 

 

 

 

 

 

 



 14 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Most ev. č. 

286-025 za garážemi u Vítkovic" 
 

Předmět VZ: 

- stavební práce spočívající v provedení rekonstrukce mostu na silnici III. třídy v Libereckém 

kraji, v okrese Semily. Konkrétně se jedná o rekonstrukci mostu ev. Č. 286-025 za garážemi u 

Vítkovic. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky 
   
Obchodní jméno : SYNER, s.r.o 

Sídlo : Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4 

IČ : 4829251 

Nabídková cena  : 2 689 147,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  3 459 635,- Kč bez DPH, podáno 9 nabídek 

 

Financování: 

- financováno z kapitoly 92406 – Úvěry 

- zjednodušené podlimitní řízení 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 6 SYNER, s.r.o. 2 689 147,00 

2. 2 EUROVIA CS, a.s. 2 843 343,00 

3. 3 MADOS MT s.r.o. 3 198 677,00 

4. 1 N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 3 425 490,00 

 

Vyloučení uchazeči: 

Uchazeč FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. – při zdůvodnění nabídky uchazeč 

sdělil, že došlo k chybě v přepisu ceny u položky.  

Uchazeč ELSTAV JK, s.r.o. – při výzvě k vysvětlení nabídky předložil novou smlouvu. 

V nově předložené smlouvě o dílo došlo k navýšení ceny. 

Uchazeč STRABAG a.s – nedoložil písemné zdůvodnění položkového rozpočtu. 

Uchazeč SaM silnice a mosty a.s. – nedoložil písemné zdůvodnění položkového rozpočtu. 

Uchazeč SANAP společnost s ručením omezeným –v části F  nenacenil 5 položek, resp. je 

ocenil nulou 

 



 15 

7. mimořádné zasedání RK – 20. 5. 2013 

 
Na 7. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky 

 

10. zasedání RK – 21. 5. 2013 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Poskytnutí 

komplexních služeb v oblasti zastupování Libereckého kraje v Bruselu“ 
 
Předmět VZ 

- poskytnutí komplexních služeb Libereckému kraji v oblasti zastupování kraje v Bruselu. 

Cílem poskytování služeb zastoupení by mělo být získávání a výměna informací, zkušeností a 

kontaktů se zahraničními regiony, participace na činnosti institucí Evropské unie, zapojení 

Libereckého kraje do projektů EU na regionální úrovni, prosazování společných zájmů 

regionů v evropském měřítku včetně koordinace v rámci jednání ESÚS a rovněž zajistit v 

Bruselu administrativní a organizační zázemí pro zástupce krajské samosprávy a státní 

správy.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky 
   
Obchodní jméno : Euroregion Nisa, regionální sdružení 

Sídlo : 1. máje 858/26, 460 07  Liberec 3 

IČ : 00832227, 

Nabídková cena  : 1.800.000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.800.000,- Kč bez DPH, podány 2 nabídky 

- financováno z kapitoly  91401 

- otevřené řízení 

 

Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 2   

  
 Obchodní jméno : Euroregion Nisa, regionální sdružení 

 Sídlo : 1. máje 858/26, 460 07  Liberec 3 

 Právní forma : 751 - Zájmové sdružení právnických osob 

 IČ : 00832227 

 Nabídková cena : 1.800.000,- Kč bez DPH 

 

Hodnotící kritérium č. 1 - rozsah a hloubka poskytovaných služeb  

(váha 70%)  

 

1. návrh řešení prezentačních akcí 

v požadovaném rozsahu max. 2 
 uchazeč doporučuje účast na odborných 



 16 

stran A4 dle bodu 2.6.2. ZD - váha 

25% 

prezentacích, českých akcích v Bruselu, a 

zajištění kompletní přípravy akce. Podrobně se 

zabývá tím, co je schopen v rámci akcí zajistit 

a neomezuje se pouze na obecnou terminologii 

2. asistence při navazování 

meziregionální spolupráce 

v požadovaném rozsahu max. 2 

stran A4 dle bodu 2.6.5. ZD - váha 

25%, 

 uchazeč nabízí bohaté kontakty, které 

vzhledem k charakteru organizace udržuje. 

Nabízí aktivní asistenci nejen při získávání 

partnerů, ale i při stanovení zadání pro výběr 

vhodného partnera 

3. monitoring dění v institucích EU 

v požadovaném rozsahu max. 2 

stran A4 dle bodu 2.6.8. ZD - váha 

25% 

 uchazeč nabízí detailní monitoring témat, která 

by byla definována Libereckým krajem ve 

spolupráci s uchazečem 

4. monitoring aktuálních výzev 

komunitárních programů a 

nabídek na spolupráci 

v požadovaném rozsahu max. 2 

stran A4 dle bodu 2.6.10. ZD - 

váha 25% 

 uchazeč popisuje jednotlivé kroky či aspekty 

monitoringu. Doporučuje využití konkrétních 

zdrojů a přizpůsobuje řešení potřebám 

Libereckého kraje 

 

Hodnotící kritérium č. 2 – nabídková cena bez DPH 

(váha 30%)  

 

 1.800.000,- Kč bez DPH  

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 1   

  
 Obchodní jméno : K-SYNCOM o.s. 

 Sídlo : Olbrachtova 617, 460 15  Liberec 15 

 Právní forma : 701 - Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 

 IČ : 22672079 

 Nabídková cena : 1.800.000,- Kč bez DPH 

 

Hodnotící kritérium č. 1 - rozsah a hloubka poskytovaných služeb  

(váha 70%)  

 

1. návrh řešení prezentačních akcí 

v požadovaném rozsahu max. 2 

stran A4 dle bodu 2.6.2. ZD - váha 

25% 

 uchazeč nabízí pomoc s akcemi, ale bod je 

popsán příliš stručně, nenabízí konkrétní řešení 

2. asistence při navazování 

meziregionální spolupráce 

v požadovaném rozsahu max. 2 

stran A4 dle bodu 2.6.5. ZD - váha 

25%, 

 uchazeč popisuje asistenci v obecné rovině, 

jeho role je, dle popisu, spíše pasivního 

charakteru 

3. monitoring dění v institucích EU 

v požadovaném rozsahu max. 2 

stran A4 dle bodu 2.6.8. ZD - váha 

25% 

 uchazeč nabízí sledování monitoringu dění v 

nejdůležitějších evropských institucích 



 17 

4. monitoring aktuálních výzev 

komunitárních programů a 

nabídek na spolupráci 

v požadovaném rozsahu max. 2 

stran A4 dle bodu 2.6.10. ZD - 

váha 25% 

 uchazeč nabízí požadované aktivity, nezabývá 

se však více jejich popisem a nezapojuje 

vlastní návrhy řešení situace 

 

Hodnotící kritérium č. 2 – nabídková cena bez DPH 

(váha 30%)  

 

 1.800.000,- Kč bez DPH  

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu koordinátora u akce silnice II/592 Chrastava (I. 

etapa)“ 
 

Předmět VZ 

V rámci povodňových škod na silniční infrastruktuře, uspěl Liberecký kraj se žádostí o dotaci 

z programu Ministerstva pro místní rozvoj na obnovu poškozeného krajského majetku po 

povodni u 4 liniových akcí. Konkrétně se jedná o silnici II/290 Frýdlant - Bílý Potok (I. 

etapa): tj. úsek silnice II/290 Frýdlant, pod zámkem a úsek silnice II/290 Raspenava u kostela, 

o silnici II/592 Chrastava (I. etapa): tj. úsek silnice 592 od křižovatky se silnicí III/27247 - 

Andělská hora, železniční přejezd a úsek silnice II/592 Chrastava, vlakové nádraží -  konec 

města, o silnice III/03513 a III/03515 Heřmanice - Dětřichov a o silnice III/0353 a III/0357 

Víska - Višňová - Poustka.  

Přípravy výše uvedených akcí, včetně administrace výběrových řízení na zhotovitele staveb, 

TDI, BOZP, geodetické činnosti a koordinátora stavby probíhaly za minulého vedení 

Libereckého kraje, avšak realizace staveb byla zahájena na jaře letošního roku, případně bude 

zahájena v létě letošního roku.  

 

Na přání nového vedení kraje v souvislosti se zajištěním větší kontroly jednotlivých akcí, je 

předkládán tento materiál, který bude řešit kontrolní supervizi jednotlivých činností za účelem 

kontroly skutečně odvedených výkonů a kontroly fakturace jednotlivých činností a tím úspory 

celkové ceny díla, která vzešla z veřejné soutěže. Vybraný uchazeč garantuje přítomnost na 

stavbě v rozsahu cca 2 hodiny týdně a dále 4 hodiny týdně vynaloží na administrativu, 

kontrolu provádění prací, kontrolu provádění předepsaných zkoušek dle Technicko 

kvalitativní podmínky, kontrolu a odsouhlasení vícepráce - měněpráce, odsouhlasení 

fakturace a vyhotovení závěrečné zprávy. Vybraný uchazeč bude odsouhlasovat proplacení 

faktur a bude měsíčně předkládat průběžnou zprávu o stavu průběhu stavby, na základě které 

bude měsíčně probíhat fakturace uchazeči, kterou bude odsouhlasovat zástupce investora, tj. 

Krajská správa silnic LK, p. o.. Předpokládaná cena zakázky byla stanovena v závislosti na 

harmonogramu stavby.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky 
   
Obchodní jméno : IBR Consulting, s.r.o. 

Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 

IČ : 25023446 

Nabídková cena  : 392 800, - Kč bez DPH 



 18 

 

Financování: financováno z kapitoly 92006 - kapitálové výdaje resortu dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

INFRAM a.s. – 405 000,- bez DPH 

NOVÁK & PARTNER – 539 000,- Kč bez DPH 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu koordinátora u akce silnice III/0353 a III/0357 

Víska - Višňová – Poustka“ 
 

Předmět VZ: 

V rámci povodňových škod na silniční infrastruktuře, uspěl Liberecký kraj se žádostí o dotaci 

z programu Ministerstva pro místní rozvoj na obnovu poškozeného krajského majetku po 

povodni u 4 liniových akcí. Konkrétně se jedná o silnici II/290 Frýdlant - Bílý Potok (I. 

etapa): tj. úsek silnice II/290 Frýdlant, pod zámkem a úsek silnice II/290 Raspenava u kostela, 

o silnici II/592 Chrastava (I. etapa): tj. úsek silnice 592 od křižovatky se silnicí III/27247 - 

Andělská hora, železniční přejezd a úsek silnice II/592 Chrastava, vlakové nádraží -  konec 

města, o silnice III/03513 a III/03515 Heřmanice - Dětřichov a o silnice III/0353 a III/0357 

Víska - Višňová - Poustka.  

 

Přípravy výše uvedených akcí, včetně administrace výběrových řízení na zhotovitele staveb, 

TDI, BOZP, geodetické činnosti a koordinátora stavby probíhaly za minulého vedení 

Libereckého kraje, avšak realizace staveb byla zahájena na jaře letošního roku, případně bude 

zahájena v létě letošního roku.  

 

Na přání nového vedení kraje v souvislosti se zajištěním větší kontroly jednotlivých akcí, je 

předkládán tento materiál, který bude řešit kontrolní supervizi jednotlivých činností za účelem 

kontroly skutečně odvedených výkonů a kontroly fakturace jednotlivých činností a tím úspory 

celkové ceny díla, která vzešla z veřejné soutěže. Vybraný uchazeč garantuje přítomnost na 

stavbě v rozsahu cca 2 hodiny týdně a dále 4 hodiny týdně vynaloží na administrativu, 

kontrolu provádění prací, kontrolu provádění předepsaných zkoušek dle Technicko 

kvalitativní podmínky, kontrolu a odsouhlasení vícepráce - měněpráce, odsouhlasení 

fakturace a vyhotovení závěrečné zprávy. Vybraný uchazeč bude odsouhlasovat proplacení 

faktur a bude měsíčně předkládat průběžnou zprávu o stavu průběhu stavby, na základě které 

bude měsíčně probíhat fakturace uchazeči, kterou bude odsouhlasovat zástupce investora, tj. 

Krajská správa silnic LK, p. o.. Předpokládaná cena zakázky byla stanovena v závislosti na 

harmonogramu stavby.  

 
 

Výběr nejvhodnější nabídky 
   
Obchodní jméno : IBR Consulting, s.r.o. 

Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 

IČ : 25023446 

Nabídková cena  : 396.800,- Kč bez DPH 

 



 19 

 

Financování: financováno z kapitoly 92006 - kapitálové výdaje resortu dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

INFRAM a.s. – 405 000,- bez DPH 

NOVÁK & PARTNER – 539 000,- Kč bez DPH 


